LLIapoBble KpaHbl C YAJIMHEHHbIM LLITOKOM

cBapka/ceapka, EN (DIN), DN 25-300, SL

Kopnyc:

LLap:

LLITok:
Bepx wroka:

YnnoTtHeHne
LUTOKa:
YnnoTHeHve
Lwapa:
Komnnekrauus:
YnpasneHve:

DN 25-500 Cranb, P235GH (1.0345)
DN 600-800 Ctanb, P355 NL1 (1.0566)/ GP240GH (1.0619)
DN 25-600 Hep»xasetowlas ctanb, X5CrNi18-10 (1.4301)

DN 700-800 Ctanb + HepxkaBetoLLee nokpbitre, ASTM A350 LF2
+Ni

HeprxapetoLas ctanb, X8CrNiS18-9 (1.4305)
Heprkagetowas ctanb, X5CrNi18-10 (1.4301)
FPM

PTFE+C

HEeOKpaLLEHHbIN
[o DN 150 T-o6pasHbim kntodom 1 D N200-400 nnaHeTapHbim
PenyKTOpOM.

PekomeHaoyem KOMMNEKTaLUMIO YroBbIM PEOYKTOPOM AN pa3MepoB
DN 200 n 6onee.

Ycnosus paboTbl

DN 25 -150 -

-30 °C - +200 °C
Mpwn Temnepatype Hxe 0 °C -

obpaTnTeCh Ha 3aBOA-MPOV3BOANTEb.

-30 0 +50

He ona napa
DN PN
25 40
32 40
40 40
50 40
65 25
80 25
100 25
125 25
150 25
200 25
250 25
300 25

H1

H2

H3

D4

D3

+100  +150  +200°C

ApTukyn D D1 D2 D3 D4 H1 H2 H3*
254 866 20 33,7 48,3 33,7 36 382 365 343
254 867 25 42,4 60,3 33,7 36 388 364 340
254 868 32 48,3 70 33,7 36 401 376 349
254 869 40 60,3 88,9 33,7 36 411 376 347
254 870 50 76,1 101,6 42,4 36 415 376 348
254 871 65 88,9 121 42,4 36 426 380 349
254 872 80 114,3 146 60,3 60 450 392 355
254 873 100 139,7 177,8 60,3 60 455 384 344
254 874 125 168,3 219,1 60,3 60 475 391 344
284 816 150 219,1 273 76,1 - 518 408 350
284 817 200 273 355,6 88,9 - 559 422 350
284 818 250 323,9 457 88,9 - 610 448 350

*) Bo3mMOXxHa nocTtaska ¢ Apyrov AnMHOM LUTOKa.

DN 200 - 300

H1
H2

1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1800

5,6
6,3
6,3
7y
71
8,8
8,8

S2
2,6
2,6
2,6
2,9
2,9
2,9
3,6

4,5

5,6

6K1
19
19
19
19
19
19
27
27
27
50
50
50

6K2

90
90
90

Kr

16
20
32
45
55
83,5
130
192

NAVAL
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